

# Recke Holding ApS

Østerbrogade 84, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 80 73 61

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

---

Poul Recke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Recke Holding ApS Østerbrogade 84 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 80 73 61 Stiftet: 18. december 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Recke
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Tryk 2100 ApS, København Ø

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Tryk 2100 ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -39.282 kr. mod 62.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.850</b>	<b>-9.901</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-26.358	68.635
1 Andre finansielle indtægter	886	3.910
Øvrige finansielle omkostninger	-960	-1.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.282</b>	<b>61.181</b>
Skat af årets resultat	0	1.320
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.282</b>	<b>62.501</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-39.282	-45.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.282</b>	<b>62.501</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>557.643</u>	<u>584.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>557.643</u>	<u>584.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>557.643</u></b>	<b><u>584.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.482
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>5.320</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>60.802</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.296</u>	<u>3.896</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.296</u></b>	<b><u>64.698</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>571.939</u></b>	<b><u>648.699</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	350.915	390.197
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>475.915</u></b>	<b><u>623.197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.062	0
Anden gæld	<u>20.212</u>	<u>19.252</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.024</u>	<u>25.502</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.024</u></b>	<b><u>25.502</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>571.939</u></b>	<b><u>648.699</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemværende med Tryk 2100 ApS	886	3.910
	<b>886</b>	<b>3.910</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	834.905	834.905
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>834.905</b>	<b>834.905</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-250.904	-319.539
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.358	68.635
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-277.262</b>	<b>-250.904</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>557.643</b>	<b>584.001</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tryk 2100 ApS	København Ø	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	390.197	435.696
Årets overførte overskud eller underskud	-39.282	-45.499
	<b>350.915</b>	<b>390.197</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>108.000</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
